publication au service de la publicité foncière. 

La contribution de sécurité immobilière est calculée globalement pour chaque 
nouvelle copropriété sur la valeur estimative du sol et des parties communes 
partagées, ventilées entre chaque propriété, soit le montant total de SIX CENT 
QUATRE-VINGT-DEUX MILLE EUROS (682 000,00 €). 

Par suite de cette division parcellaire, il y a lieu de procéder à la constitution 

de servitudes. 

II-/ CONSTITUTION DE SERVITUDES 

Par suite de l’opération de scission ci-dessus analysée, il convient de créer 

les servitudes suivantes :